

Ogłoszenie o naborze pomysłów na inicjatywy

Nasielski Ośrodek Kultury ogłasza nabór pomysłów na inicjatywy, które zostaną sfinansowane ze środków Nasielskiego Ośrodka Kultury.

Celem Konkursu jest nawiązanie i pogłębienie współpracy między Nasielskim Ośrodkiem Kultury a aktywnymi społecznie i kulturalnie mieszkańcami, odkrywanie i rozwijanie ich kulturotwórczego potencjału oraz realizacja ich inicjatyw.

Przedmiotem Konkursu jest pomysł inicjatywy lokalnej, który zakłada wspieranie rozwoju społeczności lokalnej i upowszechnianie kultury. Ponadto, jest autorskim pomysłem wnioskodawcy, przeprowadzanym we współpracy z Nasielskim Ośrodkiem Kultury, skierowanym do społeczności lokalnej i realizowanym na terenie gminy Nasielsk.

Inicjatywa powinna być zrealizowana w okresie od **1 maja do 31 października 2018 roku**.

Inicjatywy mogą składać mieszkańcy i osoby zamieszkujące gminę Nasielsk, występujący jako:

- osoby indywidualnie,
- grupy nieformalne (min. 3 osoby),
- organizacje pozarządowe.

Nasielski Ośrodek Kultury zapewnia przy realizacji pomysłu inicjatywy wsparcie finansowe, infrastrukturalne i merytoryczne.

Maksymalna kwota dofinansowania pomysłu wynosi 5000 złotych. Pomysły na udostępnionym Formularzu Zgłoszeniowym, składać należy osobiście w siedzibie NOK w godzinach 9:00 – 17:00 bądź drogą pocztową na adres: **Nasielski Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 12, 05-190 Nasielsk** lub na adres mailowy: inicjatywy@noknasielsk.pl w terminie. **do 31 marca 2018 r.** (decyduje data wpływu). Do formularza składanego w formie papierowej należy obowiązkowo załączyć jego formę elektroniczną (płyta, pendrive, wysłać formularz na e-mail).

Zasady konkursu, formularz zgłoszenia inicjatywy, karta oceny i wykaz kosztów kwalifikowanych stanowią załączniki do ogłoszenia. Do pobrania na stronie www.noknasielsk.pl oraz siedzibie Nasielskiego Ośrodka Kultury.

Osoby zainteresowane składaniem projektu w razie pytań lub wątpliwości mogą się z nami skontaktować telefonicznie (23 69-12-343) bądź osobiście: Nasielski Ośrodek Kultury; ul. Kościuszki 12.

Zapraszamy do udziału w konkursie!